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m 3.50 (ft 11.48)   kg   1190 (lb 2618)
m 4.90 (ft 16.08)   kg     810 (lb 1782)
m 6.30 (ft 20.37)   kg     610 (lb 1342)
m 7.70 (ft 25.26)   kg     470 (lb 1034)
m 9.10 (ft 29.85)   kg     360 (lb 792) S 
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450 (990 lb)

490 (1078 lb) 
PESO CON STABILIZZATORI
WEIGHT WITH STABILIZERS

PESO CON ESTABILIZADORES
POIDS AVEC STABILIZATEURS

GEWICHT MIT FÜSSE
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520 (1144 lb)

PESO CON STABILIZZATORI
WEIGHT WITH STABILIZERS

PESO CON ESTABILIZADORES
POIDS AVEC STABILIZATEURS

GEWICHT MIT FÜSSE

PESO CON STABILIZZATORI
WEIGHT WITH STABILIZERS

PESO CON ESTABILIZADORES
POIDS AVEC STABILIZATEURS

GEWICHT MIT FÜSSE

S 5000.3

S 5000.4

kg

m

lb
ft

2728
11.48

1892
16.08

1452
20.67

kg

m

lb
ft

2669
11.48

1896
16.08

1386
20.67

1078
25.96

kg

m

lb
ft

2618
11.48

1782
16.08

1342
20.67

1094
25.96

792
29.85

( 1
.6

4
)

kg

kg

kg

(1
.6

4
)

(1
.6

4
)

S 5000

NEW

STERN
INTERNATIONAL

Via Bovi Campeggi, 6
40131 Bologna
Tel +39 051/523517
email: sterninternational@libero.it


